
UCHWAŁA NR VIII /55/ 2011  

     RADY GMINY PABIANICE 

         z dnia 30 maja 2011 r.  

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

 

 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 192, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 

2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21 , poz.113) oraz §28 ust.1 Statutu Gminy Pabianice uchwalonego Uchwałą 

Rady Gminy Pabianice Nr IV/18/2002 o uchwaleniu Statutu Gminy Pabianice ( Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego  z 2003 r. Nr 19, poz.  219 , zmienionego Uchwałą Nr XXXVI/222/2005  Rady 

Gminy z dnia 29 sierpnia 2005 r. ,( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  Nr 306,  poz. 2855), Uchwałą 

Nr  V/27/2007 z dnia 13 lutego 2007 r. ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego. Nr 81 poz. 679),Uchwałą 

Nr XXXIV/238/2009 z dnia 26 maja 2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 

Nr 184, poz.1694) ,Uchwałą Nr XLII/318/2010 z dnia 27 stycznia 2010 r. ( Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 70 poz. 546) 

 Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję  Statutową w składzie:  

 

1. Marciniak Anna  

2. Muszczak Marek 

3. Skawiński Adam 

4. Szafran Janina  

5. Szczesik Donata  

 

§ 2. Przedmiotem działania doraźnej Komisji Statutowej jest opracowanie projektów statutów 

sołectw oraz opracowanie projektu zmiany Statutu Gminy. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem wejścia w życie uchwały o zmianie Statutu Gminy i 

o uchwaleniu statutów sołectw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 


